ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение

к Порядку материально-технического
оснащения муниципальных

учреждений, оказывающих

муниципальные услуги

(выполняющих работы) в сфере

организации и осуществления

мероприятий по работе с детьми

и молодежью на территории

городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденному

решением Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 21.06.2017
№ 821/43-17-5

В соответствии co статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Порядку материально-технического оснащения

муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих
работы) в сфере организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и

молодежью на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденному
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017 № 821/43-17-5,
следующие изменения:

1) в таблице 4 раздела 17:
а) исключить пункты 5,6,7,8;
б) абзац 18 примечания признать утратившим силу.
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)

для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и социальной

политике (Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                      С.В.Дмитриев

2

3

Лица, участвующие в разработке проекта решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска «О Порядке материально-технического оснащения муниципальных

учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере

молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017
№ 821/43-17-5:

- Васильева Галина Георгиевна, начальник отдела правового и экономического

обеспечения Департамента по делам молодежи и спорту администрации города Южно-
Сахалинска, тел. 312-597(1), эл.почта: g.vasileva@yuzhno-sakh.ru.

- Таранникова Евгения Валерьевна, ведущий советник отдела по делам молодежи,
физической культуры и спорту Департамента по делам молодежи и спорту администрации

города Южно-Сахалинска, тел. 312-599(3), эл.почта: e.  tarannikova  @yuzhno-sakh.ru.
- Малашенко Анна Сергеевна, экономист 1 категории Муниципальное казенное

учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений по делам молодежи и спорту

города Южно-Сахалинска» тел. 312-616(9), эл.почта: a.malashenko@yuzhno-sakh.ru